

Benny Johansen & Sønner A/S
Energivej 35
2750 Ballerup

CVR-nr. 30 66 26 28

Årsrapport 1. januar 2025 - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2026

Dirigent: Karsten Warming

INDHOLDSFORTEGNELSE

Virksomhedsoplysninger	
Virksomhedsoplysninger	3
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	4
Erklæringer	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	8
Hoved- og nøgletal	10
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	11
Resultatopgørelse	16
Balance	17
Egenkapitalopgørelse	19
Pengestrøm	20
Noter	21

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Selskabsnavn: Benny Johansen & Sønner A/S

Adresse: Energivej 35
2750 Ballerup

E-mail: Info@bjogs.dk

Hjemstedskommune: Ballerup Kommune

Bestyrelse: Benny Riise Johansen(Formand)
Dina Holmestad Johansen(Næstformand)
Frederik Greve Holmestad
Jonas Holmestad Johansen
Karsten Warming
Lars Dalsgaard
Sebastian Holmestad Simbold Johansen
Stefan Holmestad Johansen

Direktion: Sebastian Holmestad Simbold Johansen(Adm.dir)
Frederik Greve Holmestad
Jonas Holmestad Johansen

Revision: **GUNDSØ REVISION REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB**
Rytterkær 2
4000 Roskilde
DK Danmark
Cvr-nr. 76475512
P-enhed 1002492114

LEDELSESBERETNING

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet har i året 2025 drevet VVS-virksomhed og anden hermed forbunden virksomhed.

Selskabet har i gennemsnit haft 76 personer ansat. Selskabets grundindtjening kommer fra VVS og ventilationsafdelingen, som servicerer en bred kundekreds både erhvervsvirksomheder, ejendomsselskaber og offentlige virksomheder.

Virksomhedens faglige ekspertise samt dens kapacitet af personale, biler og maskiner og solide fundament muliggør således deltagelse i og udførelse af større nyanlæg og projekteringsopgaver indenfor såvel VVS som ventilation, men også opgaver som hovedentreprenør indenfor øvrigt byggeri.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er stiftet pr. 23. maj 1967

Årets resultat udgør kr. 4.442.434

Egenkapitalen pr. 31.12.2025 sammensætter sig således:

Aktiekapital	500.000
Overført resultat	25.202.187
Andre reserver	4.000.000
	<u>29.702.187</u>

Årets nettomomsætning udgør 87 mio. 99 mio. kr. i sidste år. Det ordinære resultat før skat udgør 5,4 mio. kr. mod 4,8 mio. kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at virksomheden i årsrapporten for 2024 forventede en omsætning for 2025 i niveauet 90 mio kr. og et resultat før skat på 4-6 mio. kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Virksomheden har i 2025 haft en positiv pengestrøm fra driften.

Forventet udvikling

Aktivitet har i 2026 været uændret ifht samme periode sidste år.

Ledelsen ser positivt på fremtiden og forventer for 2026 en omsætning på 90 mio. kr. og et overskud før skat på 4-6 mio. kr.

Finansielle risici og brug af finansielle instrumenter

Virksomhedens rentebærende gæld udgør ikke et væsentlig beløb. Moderate ændringer i renteniveauet udgør således ikke et væsentligt beløb. Der indgås derfor ikke rentepositioner til afdækning af renterisici,

Virksomhedens kunder er i overvejende grad økonomisk stærke. Der forventes således ikke stigende problemer med debitortab mv i det kommende år.

Der er iverigt ikke finansielle risici med særlig påvirkning og der bruges ikke finansielle instrumenter til afdækning af risici.

LEDELSESBERETNING

Videnressourcer

I virksomhedens forretningsgrundlag indgår som et afledt område til virksomhedens primære aktivitet med at tilbyde VVS, ventilationsopgaver, køleopgaver og entrepriser mv. til enhver tid at kunne tilbyde installation og service af højteknologiske anlæg og løsninger indenfor fagområderne. Denne del stiller særligt store krav til videnressourcerne hos medarbejderne og til forretningsprocesser.

Vi har en fortløbende digitalisering af vores processer og vil fortsat investere indenfor dette område for at kunne optimere og udnytte mulighederne på dette felt.

Vi arbejder løbende med at forbedre og udvide vores kvalitetssikring. Vi har i den forbindelse opdateret vores kvalitetssikringssystem og bl.a. indført fotokontrol af vores arbejder

For til stadighed at kunne levere disse løsninger er det afgørende, at virksomheden kan rekruttere og fastholde medarbejdere med høj faglig indsigt og uddannelse. Der sker til stadighed efteruddannelse af medarbejdere for at disse kan leve op til vores høje faglige standarder.

Vi arbejder konstant med udvikling af nye medarbejdere og har i den forbindelse i de sidste mange år taget en stor andel lærlinge ind. I 2025 havde virksomheden 13 lærlinge, som udgjorde ca 17 procent af de ansatte. Vi ønsker at medvirke til uddannelse af den næste generation håndværkere og har blandt andet i den forbindelse indført et koncept hvor lærlinge allerede efter 1 års uddannelse bliver udstyret med firmabil, så de har mulighed for selvstændigt at varetage opgaver.

Miljøforhold

Virksomheden har i året arbejdet med at energioptimere og vi vil i de kommende år aktivt forholde os til energieffektivisering af vores produkter og ydelser samt af virksomhedens eget klimaaftryk. Der vil i samme forbindelse ske hensyntagen til bæredygtighed.

Virksomheden har deltaget i samarbejde med kommunen omkring energioptimering af vognparken. Virksomheden har i den forbindelse anskaffet eldrevne køretøjer og har planlagt en løbende udskiftning af vognparken fra dieseldrevne til eldrevne køretøjer.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Virksomheden har kun i begrænset omfang forsknings- og udviklingsaktiviteter, idet der til enhver tid arbejdes på at kunne levere tidssvarende løsninger.

Usædvanlige forhold

Ingen

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlig usikkerhed.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtruffet begivenheder, der forrykker billedet af selskabets resultat for året 2025 og den økonomiske stilling pr. 31. december 2025.

Hoved og nøgletal

Information om hoved- og nøgletal

Nøgletallene følger i al væsentlighed Den Danske Finansanalytikerforenings anbefalinger. Der henvises til definitioner og begreber under anvendt regnskabspraksis.

Detaljer om hoved- og nøgletal

	2021	2022	2023	2024	2025
Mio					
Nettoomsætning	96,4	116,7	108,8	99,1	86,9
Resultat af finansielle poster	-0,3	-0,3	-0,1	0,1	0,1
Årets resultat	2,9	6,4	5,0	3,7	4,4
Aktiver	56,3	56,2	50,1	44,6	45,4
Investeringer i materielle anlæg	1,9	2,0	2,0	1,6	3,8
Egenkapital	25,4	28,8	25,9	27,1	29,7
Bruttoresultat	13,2	20,3	18,0	17,6	18,7
Pengestrøm fra driftsaktivitet	1,6	8,1	5,2	5,1	9,3
Pengestrøm fra investeringsakt.	-1,9	-2,0	-2,0	-1,4	-3,3
Pengestrøm fra finansieringsakt.	0,0	-3,0	-8,0	-2,5	-1,9
Pengestrøm ialt	1,0	3,1	-4,8	1,1	4,2
Gennemsnitlig antal ansatte	68	72	79	83	76
Detaljer om andre hoved- og nøgletal					
Resultat af primær drift	4,0	8,8	6,6	6,6	5,6
Overskudsgrad	4%	3%	6%	6%	7%
Soliditetsgrad	45%	51%	52%	52%	65%
Egenkapitalforrentning før skat	15%	29%	26%	26%	19%

Forklaring af nøgletal

Resultat af primær drift = Resultat før finansielle poster +/- Andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger

Overskudsgrad (%) = Resultat før skat x 100/Nettoomsætning

Soliditetsgrad (%) = Egenkapital i alt x 100/Passiver i alt

Egenkapitalsforrentning (%) = Årets resultat efter skat x 100/Egenkapital ultimo

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2025

Note		2024	
	Nettoomsætning	86.859.861	99.148.631
1	Produktionsomkostninger	-68.145.436	-81.524.481
	Bruttofortjeneste/tab	18.714.425	17.624.150
	Distributionsomkostninger	-653.354	-654.841
	Administrationsomkostninger	-14.979.130	-13.481.503
	Resultat af primær drift	3.081.941	3.487.806
	Andre driftsindtægter	2.492.396	1.244.086
	Resultat før finansielle poster	5.574.337	4.731.892
	Andre finansielle indtægter	430.686	486.579
	Øvrige finansielle omkostninger	-300.470	-384.530
	Resultat før skat	5.704.553	4.833.941
2	Skat af årets resultat	-1.262.119	-1.093.962
3	ÅRETS RESULTAT	4.442.434	3.739.979

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2025

Note	Aktiver	2024	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.524.585	5.001.076
	4 Materielle anlægsaktiver i alt	6.524.585	5.001.076
	Deposita	93.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	93.000	0
	Anlægsaktiver i alt	6.617.585	5.001.076
	Råvarer og hjælpematerialer	830.000	830.000
	Varebeholdninger ialt	830.000	830.000
	Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	18.069.973	25.416.277
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	2.415.755	1.404.999
	Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	11.490.928	10.168.389
6	Udsudte skatteaktiver	281.644	117.590
	Andre tilgodehavender	371.760	499.965
7	Periodeafgrænsningsposter	0	13.527
	Tilgodehavender i alt	32.630.060	37.620.747
	Likvide beholdninger	5.338.386	1.172.875
	Omsætningsaktiver i alt	38.798.446	39.623.622
	AKTIVER I ALT	45.416.031	44.624.698

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2025

Passiver

Note	2024	
Registreret kapital mv.	500.000	500.000
Overført resultat	25.202.187	24.759.753
Forslag til udbytte	4.000.000	1.870.000
Egenkapital	29.702.187	27.129.753
8 Leasingforpligtelser	3.336.880	2.337.732
Langfristede gældsforpligtelser	3.336.880	2.337.732
8 Leasingforpligtelser	1.800.000	1.200.000
5 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	632.010	380.939
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.221.364	6.954.319
Selskabsskat	1.426.173	1.084.537
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	3.297.417	5.537.418
Kortfristede gældsforpligtelser	12.376.964	15.157.213
Gældsforpligtelser	15.713.844	17.494.945
PASSIVER I ALT	45.416.031	44.624.698

EGENKAPITALOPGØRELSE 1. JANUAR 2025 - 31. DECEMBER 2025

Egenkapital

	Aktiekapital	Overført Resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
Egenkapital primo	500.000	24.759.753	1.870.000	27.129.753
Betalt udbytte			-1.870.000	-1.870.000
Overført via resultatdisponering		442.434	4.000.000	4.442.434
	<u>500.000</u>	<u>25.202.187</u>	<u>4.000.000</u>	<u>29.702.187</u>

Der har ikke været ændringer i selskabets aktiekapital de seneste 5 år.

Selskabets aktiekapital nom. 500.000 er fordelt i aktier a 1.000,-

Pengestrøm

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Årets resultat	4.442.434	3.739.979
Reguleringer		
Ned- og afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2.114.967	1.599.792
Renteindtægter og lignende indtægter	-430.686	-486.576
Renteudgifter og lignende udgifter	300.470	384.530
Skat af årets resultat	1.426.173	1.084.537
Ændring i udskudt skat	-164.054	9.425
Ændring i driftskapital:		
Ændring i varebeholdning	0	0
Ændring i tilgodehavender	7.474.509	2.856.815
Ændringer i leverandørgæld mv	-1.732.955	-2.126.826
Andre ændringer i driftskapital	-1.847.582	-903.452
Pengestrøm fra primær drift før finansielle poster	11.583.276	6.258.221
Modtagne finansielle indtægter	430.686	486.579
Betalte finansielle omkostninger	-300.470	-384.530
Pengestrøm fra ordinær drift	11.713.492	6.360.270
Betalt selskabsskat	-1.084.537	-1.539.734
Andre pengestrømme vedrørende driftsaktivitet	-1.322.539	234.239
Pengestrømme vedrørende driftsaktivitet	9.306.416	5.054.775
Køb af materielle anlægsaktiver	-3.866.136	-1.575.516
Salg af materielle anlægsaktiver	595.231	131.000
Pengestrømme vedrørende investeringsaktivitet	-3.270.905	-1.444.516
Betalt udbytte	-1.870.000	-2.500.000
Pengestrømme vedrørende finansieringsaktivitet	-1.870.000	-2.500.000
Ændringer i likvider	4.165.511	1.110.259
Likvide beholdninger (primo)	1.172.875	62.616
Likvide beholdninger primo	1.172.875	62.616
Likvide beholdninger ultimo	5.338.386	1.172.875
Specifikation af likvider ultimo		
Likvider	5.338.386	1.172.875
Kassekredit	0	0
Likvider ultimo	5.338.386	1.172.875

NOTER

- 21 -

1. Produktionsomkostninger

PERSONALEOMKOSTNINGER

	2025	2024 tkr.
	Produktions- omkostninger	Produktions- omkostninger
Løn og gager	27.508.646	31.378
Pensionsbidrag	3.996.530	4.235
Andre omkostninger til social sikring	973.640	1.344
I alt	<u>32.478.816</u>	<u>36.957</u>
	Administrations- omkostninger	Administrations- omkostninger
Løn og gager	9.600.000	8.970
Pensionsbidrag	640.000	560
Andre omkostninger til social sikring	300.000	280
	<u>10.540.000</u>	<u>9.810</u>
	I alt	2024 tkr.
Løn og gager	37.108.646	40.348
Pensionsbidrag	4.636.530	4.795
Andre omkostninger til social sikring	1.273.640	1.625
	<u>43.018.816</u>	<u>46.768</u>
Heraf udgør vederlag til direktionen tkr.	<u>2.860</u>	<u>2.800</u>
Gennemsnitlig antal beskæftigede	<u>76</u>	<u>83</u>

NOTER

- 22 -

2. Skat af årets resultat

	2025 kr.	2024 kr.
Aktuel skat	1.426.173	1.084.537
Ændring af udskudt skat	-164.054	9.425
Ændring af tidligere års skat	0	0
I alt	<u>1.262.119</u>	<u>1.093.962</u>

3. Resultatdisponering

	2025 kr.	2024 kr.
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000	1.870.000
Overført resultat	<u>442.434</u>	<u>1.869.979</u>
I alt	<u>4.442.434</u>	<u>3.739.979</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre driftsanlæg,		
	inventar mv	Ialt	
Kostpris primo	22.459.120	22.459.120	
Tilgang i året	3.866.136	3.866.136	
Afgang i året	-1.482.568	-1.482.568	
Kostpris ultimo	24.842.688	24.842.688	
Af- og nedskrivning primo	17.458.044	17.458.044	
Årets af- og nedskrivninger	2.114.967	2.114.967	
Afgang i året	-1.254.908	-1.254.908	
Af- og nedskrivninger ultimo	18.318.103	18.318.103	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.524.585	6.524.585	
Regnskabsmæssig værdi af finansielt leasede aktiver pr. 31.12.2025 indeholdt i den samlede regnskabsmæssige værdi (2024: tkr.4.206)	5.695.155	5.695.155	
Afskrivninger fordeles således	Produktions- omkostninger	Administrations- omkostninger	Ialt
Materielle anlægsaktiver	1.764.967	350.000	2.114.967
	1.764.967	350.000	2.114.967

5. Igangværende arbejder for fremmed regning

IGANGVÆRENDE ARBEJDER FOR FREMMED REGNING	2025	2024
Salgsværdi af udført arbejde	2.415.755	1.404.999
Acontofaktureringer	632.010	380.939
Nettoværdi af igangværende arbejder	1.783.745	1.024.060
der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver)	2.415.755	1.404.999
Modtagne forudbetalinger fra kunder(passiver)	632.010	380.939
	1.783.745	1.024.060

NOTER

- 24 -

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
6. Udskudt skat		
Den udskudte skat andrager kr. (skatteaktiv)	281.644	117.590

Virksomheden har indregnet skatteaktiver på 0,3 mio kr. Der er ved vurdering om aktivet kan udnyttes i de kommende år, lagt særlig vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 3-5 år. Skatteaktivet er opstået ved genering af tidmæssige forskydninger, som kan udnyttes til modregning i sambeskatningskredsens skattepligtige overskud i de kommende år.

Den udskudte skat vedrører:	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Hensættelse debitor tab	-1.050.000	-435.000
Materielle anlægsaktiver	-230.200	-99.500
Ialt	-1.280.200	-534.500
Skat heraf 22%	-281.644	-117.590

7. Periodeafgrænsningsposter

Vedrører:	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Forudbetalte forsikringspræmier	0	0
Øvrige forudbetalte omkostninger	0	13.527
	0	13.527

8. Langfristede forpligtelser

	<u>Gæld i alt</u> <u>31.12.2025</u>	<u>Afdrag</u> <u>første år</u>	<u>Langfristet</u> <u>andel</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Leasingforpligtelser	5.136.880	1.800.000	3.336.880	0
	5.136.880	1.800.000	3.336.880	0

9. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Koncernens selskaber hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. Selskabet af sambeskattet med Benny Johansen Holding ApS,

Andre forpligtelser	mio kr.
Byggegarantier	3,10
Operationel leasing	0,30
Huslejeforpligtelser	0,20
De samlede andre forpligtelser udgør pr. balancedagen	<u>3,60</u>

Forpligtelse overfor tilknyttede virksomheder

Selskabet kautioner for Benny Johansen Holding ApS mellemværende med Jyske Bank A/S. Den samlede gæld udgør pr 31.12.2025 incl lån i Jyske Realkredit A/S 21,3 mio. kr.

Øvrige forpligtelser

Finansiell leasing er indregnet i balancen. Den regnskabsmæssige værdi udgør pr. 31.12.2025: 5,7 mio kr. Leasingforpligtelsen udgør pr. 31.12.2025: 5,1 mio kr.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

På statusdagen er 1.973 tkr. deponeret til fordel for bankengagement.

11. Nærtstående parter

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Benny Johansen Holding ApS, 2750 Ballerup , 85%
Lars D. Holding ApS ,15%

Selskabet indgår i koncernregnskabet for moderselskabet Benny Johansen Holding ApS.

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse på selskabet er bestyrelsesmedlem Benny Johansen og bestyrelsesformand Dina Johansen, samt moderselskabet Benny Johansen Holding ApS, Ballerup og selskabets direktører.

Selskabet har kun valgt at oplyse om transaktioner, der ikke er foretaget på normale markedsvilkår efter årsregnskabslovens pgr 98c. stk.7.

Alle transaktioner med nærtstående parter sker på markedsbaserede vilkår.

12. Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Aktiviteten har i de første 2 mdr. af 2026 været uændret ifht 2025 og er forløbet planmæssigt.